*Est Deus in nobis: agitante cælescimus illo:
Sedibus æthereis spiritus ille venit.
Est Deus in nobis, sunt & comerca cali:
Sunt etiam qui nos Numen habere putent.*

Subdit 3. *Amor.* Eleg. 8. v. 18. & 3. de *Art.* v. 549. Hac enim de causa, quia ex Virgilio sumptæ, dictæ *Sortes Virgiliane.* Adrianus vivente Traiano, concepit imperium, quia forte lectum in Virgilio *6. Aneid.* v. 808.

*Quis procul ille autem ramis insignis olive
Sacra ferens? Nostro crimes, incanaque menta
Regis Romani, primus qui legibus urbem
Fundavit: Curibus parvis & paupere terra,
Missus in imperium magnum.*

Ira Spartian. in *Adrian.* Refert Trebell. Pollio, Clodio Albino consulente, existisse in Virgilio: *Tu regere imperio.* Idem auspicante forte Alexandro Severo, dicit Ælius Lampridius in *eo*, ex eodem lib. v. 851.

*Tu regere imperio populos Romane memento:
Hæ tibi erunt artes, pacique imponere morem
Percere subieclis, & debellare superbo.*

Antequàm interficeretur à Maximino, sortem tulit, uti idem refert: *Te manet imperium cæli, terreque, marisque:
Te manet imperium, quod tenet imperium.*

Idem in *Macrino.* Inl. Capitollin. de Gordiano Iuniore (quod sape iterabat Senex) ex eodem ibidem Poeta, v. 869.

*Offendent terris hunc tantum fata, nec ultra
Esse sinent: nimium vobis Romana propago
Visa potens (Superi!) propria hæc si dona fuissent.*

D. Claudius (ait in eo Trebell. Poll.) ex Virgilio 1. *Aneid.* v. 282. cum de posteris suis interrogasset, accepit:

His ergo nec metas rerum, nec tempora pono,

Ex

Ex forte Homericæ Socratem diem mortis suæ coniecisse; affirmat Bulenger. lib. 2. de *Socrate*, cap. 1. Plura sunt per vagam interpretationem concurrentium litterarum, ut illud quod refert Procop. lib. 2. *Vandalor.* ex feminis fatidicis: *G. fugabit B. & B. fugabit G.* Ideft, Genfericus fugabit Bonifacium, & Belifarius Glimerem.

38 Sortes alia preparatae erant à Sacerdotibus impostoribus. Ab oraculis quasi specimina expectantes accipiebant, & per signa accurrebant ad veteratos, ut fortes darent clariotes in concepta proposita. Vide Natal. Comit. 4. *Mytholog.* cap. 10. Tradebantur ferè pueris & extra oracula, ut magis simularetur doli verstitia. Tibull. 1. *Eleg.* 3. v. 11.

*Ille sacras pueri sortes ter susulit, illi
Retulit è trivijis omina certa puer.*

Aliquando ex signo sortium dato, veluti cum super mensas Deorum talos vel astragalos cum numeris imponebant; Vates interpretabantur sortes. De suis queritur Propertius 4. *Eleg.* 9. v. 17.

*Me quoque per talos Venerem quærente secundos,
Dannosi semper subsistere Canes.*